
MURSP00FBHZQ

MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13,665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 28131/23-INV

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10
IČ: 43005560

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 2023.06.06

Objednávka L 28131/23

Vážení,
objednáváme opravu chodníku ul. Na Mýtě v Rosicích, dle cenové nabídky, která je nedílnou
součástí objednávky.

Maximální cena činí 161 104,53 bez DPH
Předpokládaný termín: červenec - srpen 2023

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma PORR a.s., objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel právo
započíst proti jakékoliv fakturaci firmy PORR a.s., které objednatel obdrží k úhradě. Uplatněním
smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím ptokolu.

Objednávku akceptuj

S přáním pěkného dn

Schválil: Lukáš Volánek místostarosta

Digitálně

Datum:
2023 0608
08:26:26 +02W

Digitálně
podepsal

2023.06.07
22:10:38+02'00'



co 
-ř 
<o 
<*> 
co 

iS 

°l 
co 
co 
CO 

co 

IO 3 
^ <© 
o O 

^ o> 
* ■ 3 (O cn 
~~ *-

0) 

o I M I 

w 
o 
a . * X ±" 

0. 0. 
c Q Q 

~o a (0 

> , o JQ c 
c .c n 

c 0 O « •TO 
o ■ •n 

> 
o 

0 o o> > 
O 
J í 

« CO 0) 

O 3 CM 
0) 

O 

*-» ■ ■ 
■ ■Mí 

Q. 
CO 

o 
> 
iS 

co 
■o 

M9 

O 

a: co 

o 
CO 



Soupis prací objektu 
Stavba: 
RoznoČeť 

2319 Chodník Rosice 
S0101 cn»íní;; 

SO101 161 104,53 | 

Kod 
Mne/sin 

Zena 

OOtOZky 
Mne/sin 

Jednouca 

2 3 4 í> 6 - | . 1 

i Zemni prtce 34472,88 
5 17660 VÝPLNĚ ZE ZEMIN KAMENITÝCH M3 29,718 1160,00 34 472,88 

dosyp silmn£ního télesa 

1,27*23,4 = 29,716 [A} 

položka zahrnuje: 

- kompletní provedeni zemni konstrukce ve vyberu vhodného materiálu 

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vysoušením, příp. jiné úpravy la účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti 

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetřeni úložiště po celou dobu prače v nem ve. klimatických opatřeni 

- ztížen 1 v okolí vedení, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni 

- ztížení provádění ve. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) ve. dosypávek 

- spouštění a nošení materiálu 

- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickým! vlivy 

- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží 

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží 

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedeni nebo obvedenf vody v okolí úložiště a v úložišti 

-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 

(příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.) 

4 Vodorovné konstrukce 60 948,30 
1 465921 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 90,563 673,00 60 948.90 

1,75*51,75 = 90,563 [A) 

položka zahrnuje: 
: nutné zemní práce (svahovaní, úpravu pláne a pod.) 

- úpravu podkladu 

- dodávku a uloženi dlažby z předepsaných dlaždic do předepsaného tvaru 

• spárováni, tesnenl, tmeleni a vyplnění spař připadne s vylinováním 

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody 

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45 

S Komunikace 26 444,40 
2 56331 V0Z0VK0VÉ VRSTVY ZE 5TERKODRT1TL DO 50MM M2 90,563 60,00 5433,78 

ti. 40 ram.fr 0/4 

1,75*51,75 ^ 90^63 (AJ 

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 

- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tlouŠtce 

-zřízení vrstvy bez rozlišení Sirky, pokládáni vrstvy po etapách 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

3 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL DO 200MM M2 90,563 232,00 21010,62 
šd 0/32, ti. 200 mra 

1,75*51,75 = 90^63 [AJ 

- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti 

- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tlouitce 

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 

9 Ostatní konstrukce a práce 39 238J5 
4 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SÍR 100MM M 57,450 633,00 39 238,35 

51,75*2+1,85*2 = 57,450 [A] 

Položka zahrnuje: 

dodání a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací 

betonové lože 1 bocni betonovou operku. 


